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PRZYTOCZENIE ZMIAN W TREŚCI PROSPEKTU INFORMACYJNEGO 
      SUPERFUND FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY PORTFELOWY 

 
           (SUPERFUND FIO PORTFELOWY ) 

 
 

 
W dniu 10 marca 2021 roku Superfund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. dokonało 
aktualizacji treści Prospektu Informacyjnego funduszu: SUPERFUND FUNDUSZ INWESTYCYJNY 
OTWARTY PORTFELOWY, poniżej przedstawiamy wykaz zmian: 
 

1. Strona tytułowa Prospektu – dokonano zmiany daty sporządzenia tekstu jednolitego jak 
poniżej: 

 

PROSPEKT INFORMACYJNY FUNDUSZU ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU 
11 CZERWCA 2013 ROKU. 

 

TEKST JEDNOLITY PROSPEKTU INFORMACYJNEGO ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU 

10 MARCA 2021 ROKU 

2. W Rozdziale 6. Informacje Dodatkowe, dodano nowy punkt 6.4. o następującej treści:  
 
„6.4. INFORMACJA ZWIĄZANA Z ROZPORZĄDZENIEM PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 
(UE) 2019/2088 Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 R. W SPRAWIE UJAWNIANIA INFORMACJI 
ZWIĄZANYCH ZE ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM W SEKTORZE USŁUG FINANSOWYCH. 

 
Superfund TFI S.A. w ramach zarządzanych funduszy inwestycyjnych, w procesie 
podejmowania decyzji inwestycyjnych nie uwzględnia ryzyk dla zrównoważonego rozwoju w 
rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dnia 27 
listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem 
w sektorze usług finansowych („Rozporządzenie”). 

 
Ryzyko dla zrównoważonego rozwoju, w rozumieniu Rozporządzenia oznacza w 
szczególności zdarzenie lub warunki środowiskowe, społeczne, lub związane z zarządzaniem, 
które jeżeli wystąpią mogłyby mieć istotny negatywny wpływ na wartość inwestycji.  
 
Towarzystwo po przeanalizowaniu ryzyk dla zrównoważonego rozwoju między innymi takich 
jak: ryzyko zmian klimatu, ryzyko korupcji, ryzyko kosztów społecznych uważa, że 
prawdopodobieństwo zmaterializowania wyżej wskazanych ryzyk i ich negatywnego  wpływu 
na wartość inwestycji jest znikome. Wynika to przede wszystkim z szerokiej dywersyfikacji 
lokat, umiejscowienia wszystkich emitentów w zachodnim systemie prawnym, co znacząco 
ogranicza ryzyko korupcji i niewłaściwego traktowania pracowników, a  dodatkowo 
ograniczony czas trwania poszczególnych inwestycji sprawia, że w okresie kilku lat wpływ 
zmian klimatu na wartość inwestycji nie występuje. W ocenie Towarzystwa powyższe ryzyka 
mają znikomy wpływ na wartość lokat funduszy i nie generują znaczącego ryzyka dla 
uczestników.” 

 

W pozostałej części Prospekt Informacyjny Superfund FIO Portfelowy  pozostaje bez zmian. 


